

2TInvest ApS

**Ærtebjergvej 3
4700 Næstved**

CVR-nr. 31 26 86 05

Årsrapport for 2017/18

(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 05/11 2018

Torben Brian Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juni 2017 - 31. maj 2018	11
Balance pr. 31. maj 2018	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

2TInvest ApS
Ærtebjergvej 3
4700 Næstved

CVR-nr.: 31 26 86 05

Regnskabsperiode: 1. juni 2017 - 31. maj 2018

Stiftet: 27. december 2007

Regnskabsår: 10. regnskabsår

Hjemsted: Næstved

Direktion

Torben Brian Hansen, direktør
Tine Woetmann Hansen, direktør

Revision

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Kaj 16
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med formidling og udlejning af fast ejendom, herunder administration af fast ejendom, køb og salg af værdipapirer, samt beslægtet virksomhed mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 178.694, og selskabets balance pr. 31. maj 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.002.379.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juni 2017 - 31. maj 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste		413.658	313.343
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-2.394</u>	<u>-2.061</u>
Resultat før finansielle poster		411.264	311.282
Finansielle indtægter	1	0	61.304
Finansielle omkostninger	2	<u>-184.643</u>	<u>-289.684</u>
Resultat før skat		226.621	82.902
Skat af årets resultat	3	<u>-47.927</u>	<u>21.141</u>
Årets resultat		<u>178.694</u>	<u>104.043</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>178.694</u>	<u>104.043</u>
		<u>178.694</u>	<u>104.043</u>

Balance pr. 31. maj 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		5.179.629	5.179.629
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>12.237</u>	<u>11.632</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>5.191.866</u>	<u>5.191.261</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.191.866</u>	<u>5.191.261</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		55.041	66.553
Andre tilgodehavender		19.324	1.917
Periodeafgrænsningsposter	4	<u>40.611</u>	<u>37.875</u>
Tilgodehavender		<u>114.976</u>	<u>106.345</u>
Likvide beholdninger		<u>559.464</u>	<u>958.323</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>674.440</u>	<u>1.064.668</u>
Aktiver i alt		<u><u>5.866.306</u></u>	<u><u>6.255.929</u></u>

Balance pr. 31. maj 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overkurs ved emission		1.299.000	1.299.000
Overført resultat		<u>577.379</u>	<u>398.686</u>
Egenkapital	5	<u>2.002.379</u>	<u>1.823.686</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>23.343</u>	<u>23.210</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>23.343</u>	<u>23.210</u>
Gæld til realkreditinstitutter		3.216.322	3.317.496
Selskabsskat		<u>44.720</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>3.261.042</u>	<u>3.317.496</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	134.000	132.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		112.445	153.306
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		103.994	531.485
Selskabsskat		0	2.260
Anden gæld		229.103	246.860
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>25.126</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>579.542</u>	<u>1.091.537</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.840.584</u>	<u>4.409.033</u>
Passiver i alt		<u>5.866.306</u>	<u>6.255.929</u>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>		
	kr.	kr.		
1 Finansielle indtægter				
Andre finansielle indtægter	0	61.304		
	<u>0</u>	<u>61.304</u>		
2 Finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	184.643	289.684		
	<u>184.643</u>	<u>289.684</u>		
3 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	49.720	7.084		
Årets udskudte skat	133	-2.143		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-1.926	-26.082		
	<u>47.927</u>	<u>-21.141</u>		
4 Periodeafgrænsningsposter				
Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringspræmier, varme- og vandforbrug mv.				
5 Egenkapital				
	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overkurs ved</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	kapital	emission	resultat	
Egenkapital 1. juni 2017	126.000	1.299.000	398.685	1.823.685
Årets resultat	0	0	178.694	178.694
Egenkapital 31. maj 2018	<u>126.000</u>	<u>1.299.000</u>	<u>577.379</u>	<u>2.002.379</u>

Noter

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juni 2017	Gæld 31. maj 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.449.996	3.350.322	134.000	2.680.000
Selskabsskat	0	44.720	0	0
	3.449.996	3.395.042	134.000	2.680.000

7 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.350, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/5 2018 udgør t.kr. 5.180.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. t.kr. 372 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for t.kr. 372 til sikkerhed for bankgæld.